UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 53/2018 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO

DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado final das inscrições

deferidas e indeferidas e solicitação de atendimento especial para a realização das provas, conforme

o Anexo I deste Edital.

1. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos no concurso.

Rio Branco/AC, 13 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO